IX. ויהי ביום השמיני קרא משה לאהרן ובניו ויאמר לאהרן ובניו יקחו יגור בקרן אחד אהרן קנה עגל צב בקרן לתפאת ויגיל לקנה המימים והקרב לפני יהוה: ואל בני ישראל תדבר לאמר קחו שקור עימים לתפאת קנה עגל בקבש בני שנת המימים לקנה: ושור ואלגל לשלמים לקנה יהוה ומנחה בלילה בשמן פי ימים: והנה נראה אליכם: ויקחה את אשר צוה משה אלהי בני מועד ויקרבו פל העדה ויעמדו לפני צוה יהוה תעשה וירא אליכם כבוד יהוה: ויאמר משה לאהרן וקר

IX. 3. Aux enfants. Septante: « aux anciens ». Et immolés-les, un veau dans les Septante. — Offrant dans le sacrifice de chacun de ces animaux, n'est ni dans l'Hebreu ni dans les Septante. — 5. Se tenait debout. Hebreu et Septante: « s'approcha et se tint debout devant Jahvé (le Seigneur) ».

I. Sacrifices (I-X). — 2° Consécration des prêtres (VIII-IX).

fores tabernaculi, et ibi comedite eas: panes quoque consecrationis edite, qui positi sunt in canistro, sicut præcepit mihi Dominus, dicens: Aaron et filii ejus comedent eos: quiddid autem reliquum fuerit de carne et panibus, ignis absumet. 32 De ostio quoque tabernaculi non exibitis septem diebus, usque ad diem quo complebitur tempus consecrationis vestræ: septem enim diebus finitur consecratio: 31 sicut et impræsentiarum factum est, ut ritus sacrificii completeretur. 32 Die ac nocte manebitis in tabernaculo observantes custodias Domini, ne moriamini: sic enim mihi præcepit est.

36 Feceruntque Aaron et filii ejus cuncta que locutus est Dominus per manum Moysi.

IX. Facto autem octavo die, vocavit Moyses Aaron et filios ejus, ac majores natu Israel, dixitque ad Aaron: 2 Tolle de armento vitulum pro peccato, et arietem in holocaustum, utrumque immaculatum, et offer illos coram Domino. 3 Et ad filios Israel loquens: Tollite hircum pro peccato, et vitulum atque agnum annulos, et sine macula, in holocaustum, 4 bovem et arietem pro pacificis: et immolate eos coram Domino, in sacrificio singulorum similan conspersam oleo offerentes: hodie enim Dominus apparebit vobis. 5 Tulerunt ergo cuncta que jussisset Moyses ad ostium tabernaculi: ubi cum omnis multitudo astaret, 6 ait Moyses: Iste est sermo, quem præcepit Dominus: facite, et apparebit vobis gloria ejus. 7 Et dixit ad Aaron:

31. Iste est sermo, quem præcepit Dominus: facite, et apparebit vobis gloria ejus. 7 Et dixit ad Aaron:

la chair devant la porte du tabernacle, et là mangez-la; mangez aussi les pains de la consécration qui ont été mis dans la corbeille, comme m'a ordonné le Seigneur, disant: Aaron et ses fils les mangeront; 32 et tout ce qui sera de reste de la chair et des pains, le feu le consumera. 32 Vous ne sortirez plus hors de la porte du tabernacle pendant sept jours, jusqu'au jour où sera accompli le temps de votre consécration; car c'est en sept jours que s'achève la consécration, 31 comme il a été fait aussi présentement, afin que le rite du sacrifice fût accompli. 32 Jour et nuit vous demeurerez dans le tabernacle, observant les veilles du Seigneur, pour que vous ne mouriez pas: car il m'a été ainsi ordonné. 36 Et Aaron et ses fils firent tout ce que le Seigneur avait dit par l'entremise de Moïse.